━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【共同システム開発株式会社】本社移転のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

拝啓  盛夏の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 共同システム開発株式会社では、別記のとおり

本社を移転することとなりました。

これを機に、社員一同、より一層の努力をしてまいる所存でございますので、

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご契約上、必要なお手続きなどがございましたら、

お手数をおかけしますが、弊社担当者迄ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                敬具

平成 27年 7 月吉日

                     共同システム開発株式会社

                   代表取締役社長   清瀬 一人

──────────────── 記 ────────────────

◆新事務所

〒171-0021

東京都豊島区西池袋 1－21－7

住友不動産池袋西口ビル７階

TEL：03-3590-6030  FAX:03-3590-6031

（電話番号・FAX番号に変更はありません）

平成 27年 8 月 3日（月）より、新事務所にて業務を開始いたします。

───────────────────────────────────